
ZARZĄDZENIE NR 114/05 
BURMISTRZA MYSZYŃCA  

z dnia 7 lutego 2005 roku 
 

 
zmieniające w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

 

Na podstawie art. 18 ust. 6 ustawy z dnia 16 lipca 1998 roku Ordynacja wyborcza do 

rad gmin, rad powiatów i sejmików województw /Dz. U. z 2003 roku, Nr 159, poz. 

1547 z późn. zm./ zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

W zarządzeniu Nr 111/05 Burmistrza Myszyńca z dnia 28 stycznia 2005 roku w 

sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych wprowadza się następującą 

zmianę: 

„w § 1 ust. 2 słowa Zapadka Danuta zastępuje się słowami Domian Dorota”. 

 
§ 2 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 
 

 


